---

<sup>672</sup> Lire: *earum*.

<sup>673</sup> Effacè; sol.

eodem per dictos fratres pro quatuordecim denariis servicii; quadraginta tribus solidis, undecim denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictos fratres pro decem septem solidis et septem denariis servicii per eosdem debitibus. Item de undecim solidis sex denariis et tribus partibus unius denarii debitibus pro eodem per Richardum et Johannodum, fratres, filios quondam Amedei de Pleo, pro quatuor solidis, septem denariis et obulo unius denarii servicii per ipsos debitibus.

*Parrochia Chambave*

Item de viginti solidis debitibus pro eodem per Brunodum Myazot de Varaya, Petrum Lucat de Tornyon et Aymonoduum Amedei de Marcillie pro octo solidis servicii per ipsos debitibus., Item de tresdecim solidis, novem denariis debitibus pro eodem per Petrum Perret de Somon, habitatorem Chambave, et Johannem Rava, eius fratrem, pro quinque solidis, sex denariis servicii per ipsos debitibus. Item de viginti quinque solidis debitibus pro eodem per Franciscum, filium quondam Petri de Bruyl, Dominicum eius fratrem, Anthonium filium quondam Johannis de Bruyl et Jaqueminum, eius fratrem, pro decem solidis servicii per ipsos debitibus. Item de undecim solidis, tribus denariis debitibus pro eodem per Petrum Levrer, habitatorem terre Cliti, pro quatuor solidis, sex denariis servicii per ipsum debitibus. Item de [CIII<sup>XX</sup>XV] decem solidis debitibus pro eodem per Francesiam, relictam Petri Chapellani de Chambava et Johannem, filium Bertrandi, filii dicti Petri, pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem Francesiam et Johannem pro duodecim denariis servicii per ipsos debitos. Item de decem denariis debitibus pro eodem per Jaqueminum, filium quondam Johannis de Bruyl, tutorio nomine Petri, filii naturalis quondam Aymonis de Bruyl, eius nepotem, pro quatuor denariis servicii per ipsum debitibus, ut supra.

**235** *Parrochia Varaye*

Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Boninum, filium quondam Johannis de Gubiaschy et Petrum eius nepotem, filium quondam Petri de Gubiaschi, pro duobus solidis servicii per ipsos debitos. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Brunodum dictum Myazot, filium quondam Hugonetii de Chissillie, pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Brunodum pro duodecim denariis servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per dictum Brunodum pro sex denariis servicii per ipsum debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Amedeum, Petrum et Micheletum, fratres, filios quondam Boniffacii de Freye pro quatuor solidis servicii; triginta solidis debitibus pro eodem per dictos fratres et Johannem, filium quondam Petri Senyn de Freye pro duodecim solidis servicii per ipsos debitis. Item de quindecim solidis debitibus pro eodem per Micheletum, filium quondam Petri Moreyn de Vialy pro sex solidis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Johannem Boret de Villa pro duodecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quinque solidis, decem denariis debitibus per Petrum de Pallu, filium quondam Roleti Bergier pro duobus

[CIII<sup>xx</sup>XV<sup>v</sup>] solidis, quatuor denariis servicii per ipsum debitum. Item de sex solidis, quinque denariis et obulo unius denarii debitum pro eodem per Johannem, filium quondam Johannis Parvi Jaquemeti et Martinum eius avunculum, filium quondam predicti Parvi Jaquemeti pro duobus solidis, septem denariis servicii per ipsos debitum. Item de triginta sex solidis et obulo unius denarii debitum pro eodem per Johannem Couteler, filium quondam Johannis Petri Bremenzoni de Pallu pro quatuordecim solidis, quinque denariis servicii per ipsum debitum. Item de decem solidis debitum pro eodem per Dominicum, filium quondam Petri de Oleres, pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitum pro eodem per dictum Dominicum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitum. Item de duodecim denariis et obulo debitum pro eodem per Petrum Morelli de Pasquier et Martinum Paschot eius fratrem pro quinque denariis servicii; quindecim denariis debitum pro eodem per dictos fratres pro sex denariis servicii; duobus denariis et obulo debitum pro eodem per dictos fratres pro uno denario servicii debito per ipsos alternis annis. Item de decem septem solidis, undecim denariis debitum pro eodem per Johannem, filium quondam Francisci de Olyan pro septem solidis duobus denariis servicii per ipsum debitum. Item de viginti duobus denariis et obulo debitum pro eodem per Johannem Perrodi de Del, Jacobum eius fratrem, Johannem Brunerii, Johannem et Jacobum, fratres, filios quondam Perrodi de Del, pro novem denariis servicii; quinque denariis debitum pro eodem per supra proxime nominatos pro duobus denariis servicii per ipsos debitum. Item de viginti denariis debitum pro eodem per dictum Johannem Brunerii pro octo denariis servicii per ipsum debitum. Item de viginti duobus denariis cum obulo unius denarii debitum [CIII<sup>xx</sup>XVI<sup>r</sup>] pro eodem per Johannem Perrodi et Jacobum, eius fratrem, predictos pro novem denariis servicii per ipsos debitos. Item de triginta solidis, quinque denariis debitum pro eodem per Johannem, filium quondam Petri Foldon de Taxalla, pro duodecim solidis et duobus denariis servicii; duobus denariis et obulo debitum pro eodem per dictum Johannem pro uno denario servicii, debitum annis alternis per eum. Item de undecim solidis, tribus denariis<sup>674</sup> debitum pro eodem per Martinum dou Plandere et Johannem, filium quondam Vuillermeti dou Plandere pro quatuor solidis, sex denariis servicii per ipsos debitum. Item de viginti duobus denariis et obulo debitum pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Janini de Charrery pro novem denariis servicii per ipsum debitum. Item de septem solidis, sex denariis debitum pro eodem per Johannem, filium quondam Johannis Berra alias Calliart pro tribus partibus partibus et Johannem Brigan de Charrery pro quarta parte pro tribus solidis servicii; tribus solidis, novem denariis debitum pro eodem per eosdem proxime nominatos pro decem octo denariis servicii per ipsos debitum. Item de quadraginta solidis decem denariis debitum pro eodem per Humbertum de Olyan pro sexdecim solidis, quatuor denariis servicii per

---

<sup>674</sup> Les mots *tribus denariis* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

ipsum debitibus. Item de duobus denariis et obulo debitibus pro eodem per Petrum Tute de Villa supra Varayam pro uno denario servicii per ipsum debitibus. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum et Johannem fratres filios quondam parvi Johannis de Villa et Menfredum eorum fratrem pro uno denario servicii per ipsos debito. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Petrum Tute, Petrum Copaz, Johannem Jugant, Petrum et Johannem, fratres, filios [**CIII<sup>xx</sup>XVI<sup>r</sup>**] quondam Parvi Johannis de Villa supra Varayam pro duobus denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus solidis, undecim denariis debitibus pro eodem per dictum Petrum Copaz et eius nepotem pro quatuordecim denariis servicii, duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem avunculum et nepotem pro duodecim denariis servicii per ipsorum debitibus. Item de tresdecim solidis, decem denariis et quarto unius denario debitibus pro eodem per Johannem filium quondam Francisci Pestey de Charrery et Petrum eius cognatum, filium quondam Brunodi Messer, fratris dicti Francisci, pro quinque solidis, sex denariis et obulo unius denarii servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis servicii; sex solidis, tribus denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quadraginta duobus solidis, tribus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum Martini de Somon pro sexdecim solidis, undecim denariis servicii; duobus solidis, octo denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Petrum Martini pro tresdecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti quinque solidis, undecim denariis et picta unius denarii debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Martini Donca de Pramillian, Brunodum Myazot de Chissillie et Jaqueminum de Taxalla, filium quondam Johannis Gignyan, videlicet quemlibet pro tercia parte pro decem solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii servicii per ipsos debitibus. Item de quinque solidis, tribus denariis et tribus partibus unius denarii debitibus pro eodem per Johannem dou Donca de Pramillian pro duobus solidis, uno denario et obulo unius denarii servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro tribus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duodecim [**CIII<sup>xx</sup>X-VII<sup>r</sup>**] denariis servicii; duodecim solidis, sex<sup>675</sup> denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro quinque solidis servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro sex denariis servicii; tribus solidis, quatuor denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro sexdecim denariis servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii clientis per ipsum debitibus.

- 236** Item de quindecim denariis debitibus pro eodem per Jaqueminum filium quondam Johannis Gignyan de Taxalla pro sex denariis servicii; duobus solidis, septem

---

<sup>675</sup> Les mots *solidis, sex* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

denariis et quarto unius denarii debitibus pro eodem per dictum Jaqueminum pro duodecim denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus; item de septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Marietam, filiam quondam Brunodi de Pael, uxorem Brunodi, filii quondam Johannis Valluchon de Vencorey, et Francesiam, uxorem Jaquemini, filii quondam dicti Johannis, pro tribus denariis servicii; uno denario et quarto unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime nominatos pro uno obulo unius servicii per ipsos<sup>676</sup> debitibus. Item de septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Amedei de Pael pro tribus denariis servicii; uno denario et quarto unius denarii debitibus pro eodem per dictum Petrum pro uno obulo unius denarii servicii per ipsum debito. Item de quadraginta septem solidis, sex denariis pro eodem debitibus per Perruchodum de Del pro decem novem solidis servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Perruchodum pro tribus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Jaquemetum Bover, filium quondam Johannis Torgniour de Doryna, pro tribus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de quinque solidis debitibus pro eodem per [CIII<sup>xx</sup>XVII<sup>r</sup>] Johannem Rava de Visinal pro duobus solidis servicii; duobus denariis et obulo debitibus pro eodem per dictum Johannem pro uno denario et obulo debitibus pro eodem per dictum Johannem pro uno alio denario servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duodecim denariis servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii; aliis quinque solidis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de triginta duobus solidis et uno denario debitibus pro eodem per Johannem filium quondam Petri de Virignye et Agatham eius uxorem pro duodecim solidis et decem denariis servicii per ipsos debitibus. Item de decem septem solidos, sex denariis debitibus pro eodem per Martinum, filium quondam Johannis Labex de Cireses et Aymonetum eius fratrem pro septem solidis servicii per ipsos debitibus. Item de tresdecim denariis et tribus partibus unius denarii debitibus pro eodem per Aymonodum, filium quondam Boni Johannis de Villa et Petrum eius nepotem, filium quondam Aymoneti Chapellu pro quinque denariis et obulo unius denarii servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictos Aymonodum et Petrum pro tribus solidis servicii; duodecim solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictos Aymonodum et Petrum pro quinque solidis servicii per ipsos debitibus. Item de sex solidis, tribus denariis debitibus pro eodem per Petrum Marquis de Pael pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsum debitibus. Item de novem solidis, septem denariis debitibus pro eodem per Petrum dictum Grivel pro quarta parte, Johannem filium quondam Petri Bergerii pro quarta parte, Petrum filium quondam Roleti Bergerii pro quarta parte, [CIII<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>] Johannem Calliart

---

<sup>676</sup> Lire: *easdem ... nominatas ...ipsas.*

et Vullierum eius nepotem pro alia quarta parte, pro tribus solidis, decem denariis seervicii; sex solidos et tribus denariis debitibus pro eodem per supra proxime nominatos pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus solidis, undecim denariis debitibus pro eodem per Amedeum, filium quondam Johannis Valluchon de Vencory de Freon, Petrum Niger et Jaqueminum eius fratrem, filios quondam Aymonodi de Rappey, et Hugonem eorum fratrem pro quatuordecim denariis servicii per ipsos debitos. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem fratres proxime dictos, filios quondam Aymonodi de Rappey, pro duodecim denariis servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per dictum Amedeum Valluchon pro quatuor solidis servicii; quatuor solidis, duobus denariis debitibus pro eodem per dictum Amedeum et Allexonam eius uxorem, pro viginti denariis servicii; decem denariis debitibus pro eodem per dictos coniuges pro quatuor denariis servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Aymonem, filium quondam Martini Egerral, pro medietate, Petrum Egerral pro quarta parte, Jaqueminum, Gibellinum, Petrum, Johannem, et Micheletum, fratres, filios quondam Johannis Egerral pro alia quarta parte, pro quatuor solidis servicii; aliis decem solidis debitibus pro eodem per eosdem Aymonem, Petrum, Jaqueminum, Gibellinum, Micheletum, Petrum et Johannem<sup>677</sup> Egerral proxime dictos et Petrum, primogenitum filium Francisci Egerral et Petrum eius fratrem pro aliis quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime nominatos pro duodecim denariis servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per eosdem nomine nominatos pro duobus solidis servicii per ipsos debitibus.

- 237 Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitibus [**CIII<sup>xx</sup>XVIII<sup>v</sup>**] pro eodem per superius dictos Jaqueminum, Gibellinum, Micheletum, Petrum et Johannem, filios quondam Johannis Egerral pro uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Aymonodum et Martinum, filios quondam Amedei de Marcillie pro uno denario servicii per ipsos debito. Item de uno denario et quarto unius denarii debitibus pro eodem per Petrum Grivel, filium quondam Brunodi Bergier pro uno obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de viginti quatuor solidis, duobus denariis debitibus pro eodem per Theodolum, filium quondam Brunodi Pyoler de Visinal, Martinum et Aymonetum, fratres, filios quondam Petri fratris dicti Theodoli pro novem solidis, octo denariis servicii per ipsos debitibus. Item de viginti duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Martinum Dominiot de Charrery pro novem denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quatuor solidis, duobus denariis<sup>678</sup> debitibus pro eodem per Aymonodum Carabel pro medietate, Petrum et Vuillermum, fratres, filios

---

<sup>677</sup> Les noms *Petrum* et *Johannem* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

<sup>678</sup> Les mots *duobus denariis* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

quondam Johannis Vigier de Charrery pro alia medietate pro viginti denariis servicii; quatuor solidis, quatuor denariis et obulo unius denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro viginti uno denariis servicii; duobus solidis sex denariis debitibus pro odem per supra proxime dictos pro duodecim denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Petrum et Vulliermetum Vigier predictos per duodecim denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per predictum Aymonodum Carabel pro duodecim denariis servicii; aliis duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Aymonodum pro duodecim denariis servicii [**CIII<sup>xxix</sup>**]; quatuor solidis, septem denariis debitibus pro eodem per dictum Aymonodum pro viginti duobus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de tribus solidis, novem denariis debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Amedei de Dorina pro medietate et Brunodum eius fratrem pro alia medietate, pro decem octo denariis servicii; tribus solidis, novem denariis debitibus pro eodem per dictos fratres pro decem octo denariis servicii; quindecim denariis<sup>679</sup> debitibus pro eodem per dictos fratres pro sex denariis servicii; decem solidis debitibus pro edem per eosdem fratres ac Peronetam, filiam quondam Brunodi de Doryna, uxorem Petri Egaral, Aymonetum et Franciscum fratres, filios quondam Amedei Clavanderii et Cecilie eius uxoris, filie quondam dicti Brunodi de Doryna pro quatuor solidis servicii per ipsos debitibus. Item de viginti denariis debitibus pro eodem per Petrum dictum Palancart, filium quondam Brunodi Messer de Charrery, pro octo denariis servicii per ipsum debitibus. Item de septem solidos, sex denariis debitibus pro eodem per Marietam, filiam quondam Andrevodi Petri Maluquini, uxorem Petri de Vigier et dictum eius virum et eorum consortes, videlicet Johannem dou Donca, Johannem Pesteys, Johannem Cullat et Martinodum Lancy pro tribus solidis servicii per ipsos debitibus. Item de sexaginta solidis, quinque denariis debitibus pro eodem per Johannem, filium naturalem quondam Martini Serral de Charrery pro viginti quatuor solidis, duobus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Brunodum Myazot, parrochie Varaye pro duobus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de quinque solidis debitibus pro eodem [**CIII<sup>xxix</sup>**] per Martinum, filium quondam Petri de Pyssina, pro duobus solidis servicii; undecim denariis, quarto et sexto et dimidio quarto unius denarii debitibus pro eodem per dictum Martinum pro quatuor denariis obulo et dimidio quarto unius denarii servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per dictum Martinum pro sex denariis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictum Martinum pro uno denario et obulo servicii; viginti duobus denariis et obulo debitibus pro eodem per dictum Martinum pro novem denariis servicii; tribus denariis obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictum Martinum pro uno denario et obulo

---

<sup>679</sup> Le mot *denariis* est ajouté dans l'interligne supérieure.

unius denarii servicii per ipsum debitum. Item de quinque solidis debitum pro eodem per Petrum Levrer pro duobus solidis servicii; undecim denariis, quarto, sexto et dimidio quarto unius denarii debitum pro eodem per dictum Petrum pro quatuor denariis obulo et dimidio quarto unius denarii servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitum pro eodem per dictum Petrum pro tribus denariis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitum pro eodem per dictum Petrum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; viginti duobus denariis et obulo<sup>680</sup> debitum pro eodem per dictum Petrum pro novem denariis servicii; duobus solidis, sex denariis debitum pro eodem per eundem Petrum pro duodecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitum pro eodem per dictum Petrum pro uno denario servicii; tribus denariis, obulo et picta<sup>681</sup> unius denarii debitum pro eodem per dictum Petrum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; duobus solidis, sex denariis debitum pro eodem per dictum Petrum [CC] pro duodecim denariis servicii; quinque denariis debitum pro eodem per dictum Petrum pro duobus denariis servicii per ipsum debitum.

- 238** Item de octo libris, duobus solidis et sex denariis debitum pro eodem per Johannodum de Septumyan pro sexaginta quinque solidis servicii per ipsum debitum. Item de quatuordecim solidis, duobus denariis debitum pro eodem per Aymonetum, filium quondam Amedei Clavanderii, tutorio nomine Aymoneti filii quondam Martini Clavanderii pro quinque solidis, octo denariis servicii per ipsum debitum. Item de duobus solidis, sex denariis debitum pro eodem per Jaqueminum filium quondam Johannis Girardi de Vencorey pro duodecim denariis servicii per ipsum debitum. Item de quindecim denariis debitum pro eodem per Brunodum de Vencorey pro sex denariis servicii per ipsum debitum. Item de duobus solidis, undecim denariis debitum pro eodem per Petrum, filium Johanneti de Ussyn, Jaquemetam eius uxorem filiam quondam Petri Gros de Vencorey, Jaquemetum de Baravayti et Johannettam eius uxorem, filiam quondam dicti Petri Gros, Jaqueminum Molinet de Vencorey et Batrixiām eius uxorem, filiam quondam dicti Petri Gros, pro quarūtuordecim denariis servicii per ipsos debitum. Item de viginti sex solidis, tribus denariis debitum pro eodem per Johannem Saluardi et Berthodum Regis pro decem solidis servicii per ipsum debitum. Item de quinque florenis boni et iusti ponderis ad XXXI solidos<sup>682</sup> debitum pro eodem per Petrum, filium quondam Martini de Del pro duobus florenis eiusdem ponderis servicii per ipsum debitum. Item de quinque solidis [CC] debitum pro eodem per Petrum Vigier de Charrery pro duobus solidis servicii per ipsum debitum. Item de viginti quinque solidis debitum pro eodem per Petrum, filium quondam Andree de Fierna, habitatorem ad Bruson et Johannem, eius fratrem, Andrevetum Chevrotin et Aymonem de Marcillie pro

<sup>680</sup> Les mots *et obulo* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

<sup>681</sup> Les mots *et picta* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

<sup>682</sup> Les mots *ad XXXI solidos* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

decem solidis servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per eosdem proxime nominatos pro duobus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per supradictos proxime <nominatos> pro duodecim denariis servicii; sexaginta duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per superius proxime dictos pro viginti novem solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro viginti novem solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duodecim denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus denariis et obulo debitibus pro eodem per dominum Jacobum de Campo Laurenczali, canonicum Sancti Ursi Auguste, rectorem capelle Beate Marie de Freye terre Cliti, pro uno denario servicii per ipsum debito. Item de duobus solidis, undecim denariis debitibus pro eodem per Petrum Levrer, habitatorem apud Diemo, pro quatuordecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Petrum Niger de Villa et eius fratres pro duabus partibus, Bonifacium Bloquer <et> Jaqueminam eius uxorem pro tercia parte pro quatuor solidis servicii; viginti tribus denariis et dimidia picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro novem denariis et picta unius denarii servicii; quindecim denariis debitibus per eosdem proxime dictos pro sex denariis servicii; septem denariis et obulo unius denarii et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro tribus denariis servicii; tribus solidis, novem denariis debitibus pro [CCI<sup>r</sup>] eodem per eosdem proxime dictos pro decem octo denariis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro tribus denariis servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus solidis, novem denariis debitibus pro eodem per Petrum de la Pissina pro tresdecim denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus.

### **239 Apud Vallem Tornenchiam**

Item apud Vallem Tornenchiam de tresdecim solidis, undecim denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Andreveti de Crista de Valle Tornenchia pro quinque solidis, septem denariis servicii; duobus denariis et obulo<sup>683</sup> debitibus pro eodem per dictum Petrum pro uno denario servicii; duobus aliis denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Petrum pro uno alio denario servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Petrum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de novem solidis, novem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Andrevetum de Pertuyseto de Challo in Valle Tornenchia pro tribus solidis, undecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de undecim solidis, sex denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Brunodi Ayon de Losanchi pro quatuor solidis,

---

<sup>683</sup> Les mots *et obulo* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

septem denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de quatuordecim solidis, septem denariis debitibus pro eodem per Brunodetum, filium quondam Andree Johannis Dognini de Losanchi pro quinque solidis, decem denariis servicii; quatuordecim solidis quatuor denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem [CCII] per dictum Brunodetum pro quinque solidis, novem denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quinque denariis debitibus pro eodem per Vulliermetam, filiam quondam Johannis Dognini de Losanchi pro duobus denariis servicii; sex solidis, tribus denariis debitibus pro eodem per dictam Vulliermetam, avanteriam, et eius consortes, videlicet liberos Andree Carrel, Berthodum Stephanini de Challo, Johannem eius fratrem, heredes Johannis de Expallion, Anthonium de Noersa, Andrevetum de Noersa et alios eorum consortes villagiorum de Cenglun, de la Roby, de Losanchi, de Challo, de la Serva et de Noersa, excepto Perreto de Saraceno pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quindecim denariis debitibus pro eodem per Petrum et Andream, filios quondam Martini Johannis Vulliermi de Losanchi, Boniffacium, Johanninum, Johannem et Andream, eorum fratres, pro sex solidis servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Anthonium de Pecey, tutorio nomine Johanneti, filii quondam Johannis Vullienc de Losanchi, pro quatuor solidis servicii; quinque solidis, undecim denariis et picta unius denarii debitibus pro eodem per eundem Johannetum, filium quondam Johannis Vullienc pro duobus solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de viginti denariis debitibus pro eodem per Andream Mazot, Petrum, Andream et Franciscum eius nepotes pro octo denariis servicii per ipsos debitibus. Item de octo denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per Anthonium, filium quondam Bonini de la Pecy pro tribus denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de decem solidis, quinque denariis debitibus pro eodem per Johannam, filiam quondam Brunodi Varner dou Goyl, uxorem Anthonii dou Pecy, pro quatuor solidis, duobus denariis servicii per ipsam [CCII]debitis. Item de duodecim libris, duodecim solidis, septem denariis et quarto unius denarii debitibus pro eodem per Johannem, filium Martini Bleston pro centum uno solidis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de octo solidis, uno denario debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Gaspardi de Losanchi pro tribus solidis et tribus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti octo solidis, septem denariis et tribus quartis unius denarii debitibus pro eodem per Petrum et Stephanum, fratres, filios quondam Andreveti Carrelli de Challo pro undecim solidis, quinque denariis et obulo unius denarii servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictos fratres pro duobus denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quadraginta duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Franciscum de Losanchi per decem septem solidis servicii per ipsum debitibus. Item de triginta novem solidis, novem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Ceciliam, filiam quondam Petri de Moschy, uxorem

Anthonii Meynet de la Meysoncy<sup>684</sup>, Vulliermetam et Agnessonam eius sorores pro quindecim solidis, undecim denariis servicii; tribus solidis, novem denariis debitibus pro eodem per easdem sorores et earum consortes, videlicet Johannem Guidret, Andrevetum Pertuset, Petrum et Stephanum Carrelli, Petrum Berthodi, Andream Johannis Vita, Valletum de Challo, Anthonium Pecey, Vulliodum de Crista, Petrum Andreveti, Johannem Grimodi et alios eorum consortes pro decem octo denariis servicii per ipsos debitibus; idem de triginta solidis debitibus pro eodem per Anthonium, filium [CCII<sup>r</sup>]quondam Johannis de la Meysonacy pro octo solidis, decem denariis servicii; viginti duobus solidis<sup>685</sup>, uno denario debitibus pro eodem per dictum anthonium pro octo solidis, decem denariis servicii per ipsum debitibus. Item de undecim solidis, decem denariis debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Berthodi Stephanini de Chaulo et Andream, filium quondam Johannis Vita, filii quondam predicti Stephanini, pro quatuor solidis, novem denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictos Petrum et Andream pro duobus denariis servicii per ipsos debitibus. Item de undecim solidis uno denario obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per Andream Perruquet de la Roby pro quatuor solidis, quinque denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de quinque denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de quinque denariis debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Magni Petri des Moliners et Bonifacium des Moliners, filium quondam Johannis Sentony pro duobus denariis servicii; decem denariis debitibus pro eodem per dictos Johannem et Boniffacium pro quatuor denariis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per supradictos Johannem et Boniffacium pro tribus denariis servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per eosdem Johannem et Boniffacium pro duobus solidis servicii; decem denariis debitibus pro eodem per predictos Johannem et Boniffacium pro quatuor denariis servicii per ipsos debitibus.

- 240 Item de decem solidis, duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Andrenodi, filii Johannis Montan dou Goyl, alias Vurpil pro quatuor solidis, uno denario servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii [CCIII<sup>r</sup>] debitibus pro eodem per dictum Petrum pro quindecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti tribus solidis, undecim denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum Poudra, filium quondam Johannis Montan dou Goyl, pro novem solidis, septem denariis servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Petrum pro quindecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quinque denariis debitibus pro eodem per Johannem de la Guidra de Challo pro duobus denariis servicii; sex solidis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis et quinque denariis

<sup>684</sup> Lire: *Meysonacy*.

<sup>685</sup> Effacé: debitibus.

servicii; quinquaginta solidis debitibus pro eodem per dictum Petrum pro viginti solidis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti sex solidis, tribus denariis debitibus pro eodem per Johannem Charles de la Serva, Johannem Vullielli de eodem loco eius consanguineum et Rondetum Pasquet, filium quondam Micheleti de la Serva, pro decem solidis, sex denariis servicii; decem solidis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro quatuor denariis servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Jaquemetum, filium quondam Johannini de Dorches, Andream, Anthonium et Martinum eius fratres, pro medietate, et Brunodum de Dorches dictum Carabo pro alia medietate, pro quatuor solidis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitibus per eosdem proxime nominatos de Dorches pro uno denario et obulo unius denarii servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii; viginti duobus solidis, [CCIII<sup>r</sup>] sex denariis debitibus pro eodem per dictos fratres Jaquemetum, Andream, Anthonium et Martinum de Dorches, filios quondam Johannini de Dorches, pro novem solidis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem fratres pro uno denario et obulo unius denarii servicii per ipsos debitibus. Item de sexaginta novem solidis et septem denariis debitibus pro eodem per Johannem et Amadeum, fratres, filios quondam Petri dou Glar pro viginti septem solidis, decem denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictos fratres dou Glar pro duabus denariis servicii per ipsos debitibus. Item de viginti quinque solidis debitibus pro eodem per Biatrisiam, filiam quondam Girodi dou Glar, pro decem solidis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictam Biatrisiam pro duabus denariis servicii per ipsam debitibus. Item de undecim solidis, octo denariis debitibus pro eodem per Johannem et Andream, fratres, filios quondam Aymonodi de Crispyn et Laurenczodum, filium quondam Perrodi de Crispyn, pro quatuor solidis, octo denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Petrum et Janinum, fratres, filios quondam Johannis Oquet filii Boniffacii de Momeneys pro medietate, Andream et Micheletum, fratres, filios quondam Martini filii Johannis Oquet pro quarta parte et Anthonium, filium quondam Anthonii fratraris dictorum Petri et Janini pro alia quarta parte, pro duabus solidis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii; duobus solidis, duobus denariis et quarto unius denarii debitibus pro eodem per dictos Petrum et Janinum, fratres, filios quondam Johannis Oquet et Grossam, eiusdem Petri uxorem, pro decem denariis et obulo unius denarii servicii; quinque solidis debitibus pro eodem [CCIII<sup>r</sup>] per dictos Petrum et Janinum, fratres, et Grossam, dicti Petri uxorem, pro duabus solidis servicii; quinque solidis, octo denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duabus solidis, tribus denariis et obulo unius denarii servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro quindecim denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quinque solidis, octo denariis, obulo et picta

unius denarii debitibus pro eodem per Jaquemetam, filiam quondam Andree de Falignion, uxorem Johannis Grimodi de Crista, et Allesonam eius sororem pro duobus solidis, tribus denariis et obulo unius denarii servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitibus pro eodem per easdem sorores Jaquemetam et Allesonam pro quindecim denariis servicii; duobus solidis, duobus denariis et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictas sorores pro decem denariis et obulo unius denarii servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per dictas sorores superius proxime nominatas pro duobus solidis servicii; quinque aliis solidis, duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictas sorores pro duobus solidis et uno denario servicii per ipsas debitibus. Item de duodecim solidis, novem denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per Johannem Grimodi de Crista, Johanna, Caterinam et Agnissonam, filias quondam Bartholomei fratrums dicti Johannis pro<sup>686</sup> quinque solidis, uno denario et obulo unius denarii servicii; sexdecim solidis, octo denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex solidis, octo denariis servicii; triginta tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem supra proxime dictos pro tresdecim solidis [CCIII<sup>r</sup>] et tribus denariis servicii; undecim solidis, octo denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro quatuor solidis, octo denariis servicii; decem septem solidis, novem denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro septem solidis, uno denario et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de quinque denariis debitibus pro eodem per Anthonium et Johannem, fratres, filios quondam Andree Valleti de Chaulo, pro duobus denariis servicii; quindecim solidis debitibus pro eodem per dictos fratres Anthonium et Johannem et filias Petri Moschy pro sex solidis servicii per ipsos debitibus. Item de duodecim solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Anthonii de la Roby, Petrum eius fratrem et Johannam eius matrem pro quinque solidis servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Brunodum et Johannem de Ussyn, fratres, pro quatuor solidis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii servicii debitibus pro eodem per dictos fratres pro uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Petrum grappes, filium quondam Andreveti Grappes de la Monta, pro duobus solidis servicii; octo solidis, quatuor denariis debitibus per dictum Petrum pro eodem pro tribus solidis, quatuor denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictum Petrum pro duobus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quadraginta duobus solidis, octo denariis et obulo, unius denarii debitibus pro eodem per Martinum, filium quondam Johannini Guigret<sup>687</sup> de Moliners et Petrum eius fratrem pro decem septem solidis, uno denario servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictos Martinum et Petrum pro uno denario servicii [CCV<sup>r</sup>] per ipsos debitibus.

<sup>686</sup> Le mot *pro* est répété.

<sup>687</sup> Lire: *Guidret*.

**241** Item de quinque denariis debitibus pro eodem per Boninum, filium quondam Brunodi Octonel de Moliners pro duobus denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Boninum pro uno denario servicii; quinque aliis denariis debitibus pro eodem per dictum Boninum pro duobus denariis servicii; tribus denariis,<sup>688</sup> obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictum Boninum pro uno denario et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de duobus florenis cum dimidio boni ponderis et lye ad XXXI solidis monete cursibilis et tringinta quinque solidis, octo denariis obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per Petrum et Andream, fratres, filios quondam Johanneti Fabri de Cenglun, Brunodium, filium quondam Johannini de Cenglum<sup>689</sup> et Johannem eius fratrem pro uno floreno eiusdem ponderis et quatuordecim solidis, tribus denariis et obulo unius denarii servicii; decem septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime nominatos pro septem solidis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem, filium quondam Johannem, filium quondam Johannini de Cenglun pro duodecim denariis servicii; decem solidis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro quatuor solidis servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro tribus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Petrum Levrer pro duodecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de octo solidis et quatuor denariis debitibus pro eodem per Martinum de Losanchi et Girardum eius fratrem pro tribus solidis, quatuor denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictos fratres pro duobus denariis servicii per ipsos debitibus. [CCV'] Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Anthonium Ansermeti de Mayen, Petrum eius fratrem, Petrum eorum nepotem, filium quondam Johannis Bonifacii Ansermeti, Ansermetum, Martinum, Johannem et Anthonium eius fratres et Petrum, filium quondam Aymoneti Ansermeti et eius fratres pro duobus solidis servicii; octo solidis, quatuor denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro tribus solidis, quatuor denariis servicii; quinque solidis, duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per supra proxime nominatos pro duobus solidis et uno denario servicii per ipsos debitibus, Item de duodecim solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictos Anthonium et Johannem Ansermeti, fratres, et Vuillermetam, filiam quondam Humberti de Cryspin, matrem ipsorum, pro quinque solidis servicii per ipsos debitibus. Item de eisdem solidis, novem denariis debitibus pro eodem per Petrum Ansermeti de Maen et filios Aymoneti Ansermeti, fratres dicti Petri pro quinque solidis, sex denariis servicii; tribus solidis, sex denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro decem septem denariis servicii per

---

<sup>688</sup> Effacé: *et.*

<sup>689</sup> Sic.

ipsos debitibus. Item de uinque denariis debitibus pro eodem per Andream, filium quondam Jacobi de la Monta, Johannem, Petrum et Aymonem eius fratres pro duobus denariis servicii; sex solidis, quinque denariis et XII<sup>o</sup> unius denarii<sup>690</sup> debitibus pro eodem per dictos fratres proxime nominatos pro duobus solidis, sex denariis obulo et tercio unius denarii servicii; octo solidis, quatuor denariis debitibus pro eodem per eosdem fratres pro tribus solidis, quatuor denariis servi- ciis per ipsos debitibus. Item de quatuor solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii debitibus [CCVI<sup>r</sup>] pro eodem per Brunetum, filium quondam Johannis de Dorches, et Jaquemetum eius nipotem, filium quondam Petri fratratis ipsius Bruneti pro medietate, Brunodum de Dorches et Johannem eius filium pro alia medietate, pro viginti uno denariis per ipsos debitibus. Item de sex solidis, tribus denariis debitibus pro eodem per Vulliermum Margarone de Moliners pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quinquaginta solidis debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Reynerii de Momeneys pro viginti solidis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti uno solidis, quinque denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Boniffacii de Maen et Johannem eius fratrem pro octo solidis, septem denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quindecim solidis debitibus pro eodem per Anthonium, filium quondam Petri Brunodi de Falignion pro medietate, Petrum, filium Andree filii predicti Brunodi, Johannem et Boniffacium eius fratres pro alia medietate pro sex solidis servicii; undecim solidis, octo denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro quatuor solidis, octo denariis servicii; quinque solidis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis servicii; quinque aliis solidis debitibus pro eodem per superius proxime nominatos pro duobus aliis solidis servicii; quinque solidis et quinque denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis et duobus denariis servicii; octo solidis, duobus denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro tribus solidis, tribus denariis et obulo [CCVI<sup>r</sup>] unius denarii servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis pro eodem per Petrum, filium quondam Martini Pozan alias Pontron des Moliners, nepotem quondam Andree Vullielli des Moliners, Johanninum eius fratrem, Ysabellam et Lyonardam, filias quondam Vullielli des Moliners pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duodecim denariis servicii; aliis duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem proxime dictos per duodecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario<sup>691</sup> servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario et obulo unius denarii servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per

---

<sup>690</sup> Les mots *et XII<sup>o</sup> unius denarii* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

<sup>691</sup> Effacé: *et obulo unius denarii*.

eosdem proxime dictos pro duobus denariis servicii per ipsos debitibus. Item de quindecim solidis, septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Brunodi de la Monta dictum Gorret pro sex solidis, tribus denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictum Johannem pro duobus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus solidis, octo denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Boniffacium, filium quondam Martini Aymonini de Plan Maen, dictum Boesonet pro tresdecim denariis servicii, duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Boniffacium pro uno denario servicii per ipsum debitibus.

- 242** Item de decem novem solidis et septem denariis debitibus pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Andrenodi de Crista [CCVII] dictum Petron pro septem solidis, decem denariis servicii; decem denariis debitibus pro eodem per dictum Petrum pro quatuor denariis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Brunodium, filium quondam Peronet Grigny des Moliners dictum Paner et Anthonium eius fratrem pro uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de novem solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii<sup>692</sup> debitibus pro eodem per Yans, filium quondam Yanyn de Chanal, habitatorem ou Pecey pro tribus solidis, novem denariis servicii; novem solidis, tribus denariis et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictum Yans pro tribus solidis, octo denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Triginta solidis, debitibus<sup>693</sup> pro eodem per eundem Yans pro duodecim solidis servicii per ipsum debitibus. Item de tresdecim denariis, obulo et picta unius denarii<sup>694</sup> debitibus pro eodem per Johannem Bastia, filium quondam Andreveti de Moliners, pro quinque denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de novem solidis, novem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Anthonium, filium quondam Johannis Bonini, Matelde de la Roby dictum Lano pro tribus solidis, undecim denariis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus solidi, octo denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Berthodium, filium quondam Brunodi Regis de Oytiroul pro tercia parte, Johannem eius nepotem, filium quondam Petri dicti Berthodi fratis, pro tercia parte Petrum et Martinum, fratres, filios quondam Anthonii ipsius Berthodi fratis, pro alia tercia parte pro tresdecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus [CCVII] pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de quindecim solidis, septem denariiset obulo unius denarii debitibus pro eodem per Boniffacium, filium quondam Anthonii Alamant de Cenglun dictum Cochet pro sex solidis et tribus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de decem solidis

<sup>692</sup> Les mots *et obulo unius denarii* sont ajoutés dans la marge de droite.

<sup>693</sup> Le mot *debitis* est répété.

<sup>694</sup> Les mots *obulo et picta unius denarii* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

debitis pro eodem per Caterinam, filiam quondam Johannis, filii Johannis de Cenglun pro quatuor solidis servicii per ipsam debitibus. Item de septem solidis, octo denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Andreveti Ogier alias Berly de Crista, Andream et Martinum eius fratres, Brunodum Bic, filium quondam Bonichoni de Crista, Johannem, filium quondam Martini Raffor, fratratis ipsius Brunodi pro tribus solidis et uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de duodecim solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Brunodum Bic de Crista et Johannem eius nepotem, filium Martini Raffor, pro quinque solidis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem avunculum et nepotem pro uno denario servicii per ipsos debitos. Item de quindecim solidis, undecim denariis et picta unius denarii debitibus pro eodem per Yanyn, filium quondam Andreveti Vullio de Crista pro sex solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Yanyn pro uno denario servicii per ipsum debitibus. Item de decem septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Andreveti Bosonini de la Roby pro septem solidis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti sex solidis et tribus denariis [**CCVIII<sup>r</sup>**] debitibus pro eodem per Margaronam, filiam quondam Andreveti de la Monta pro quarta parte, Brunodum Paner, Biatrisiam eius uxorem, filiam dicti quondam Andree pro medietate et Jacobum Levrer pro alia quarta parte pro decem solidis, sex denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus denariis servicii per ipsos debitos. Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Andrevetum Guignyet des Moliners habitatorem in Chameran pro duobus solidis servicii; quindecim denariis debitibus per dictum Andrevetum pro eodem pro sex denariis servicii; viginti denariis debitibus pro eodem per dictum Andrevetum pro octo denariis servicii; uno denario et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictum Andrevetum pro uno obulo unius denarii servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denariis debitibus pro eodem per dictum Andrevetum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Andrevetum pro duodecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Andrevetum pro uno denario servicii per ipsum debitibus. Item de viginti duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Aymonodum Amedei de Marcillie et Martinum eius fratrem pro duobus denariis servicii per ipsos debitibus. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Petrum Levrer pro uno denario servicii per ipsum debito. Item de tribus solidis, novem denariis debitibus pro eodem per Petrum dictum Gras, filium quondam Andreveti, filii quondam Johannis Pontron pro decem octo denariis servicii; septem solidis [**CCVIII<sup>r</sup>**] sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro tribus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro duodecim denariis servicii; decem solidis debitibus pro eodem supra proxime dictos pro quatuor solidis servicii; viginti denariis debitibus pro

eodem per predictos proxime pro octo denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per predictos proxime pro duobus denariis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime pro uno denario et obulo unius denarii servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro sex denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de quinquaginta quinque solidis debitibus pro eodem per Johannem, filium Petri Andreveti, pro viginti duobus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti octo solidis, novem denariis debitibus pro eodem per Yanyn de Vullio pro undecim solidis, sex denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quinquaginta solidis debitibus pro eodem per Johannem, filium quondam Martinum Raffor pro viginti solidis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti duobus solidis, undecim denariis debitibus pro eodem per Petrum Levrer pro novem solidis et duobus denariis servicii per ipsum debitibus. Item de decem denariis debitibus pro eodem per Petrum Vorpil de Valltornenchia pro quatuor denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictum Petrum, Johannem Ogerii et Petrum Oqueti pro duobus denariis servicii per ipsum debitibus. [CCIX<sup>r</sup>] Item de triginta quinque solidis debitibus pro eodem per Johannem Costantini de Losanchi pro quatuordecim solidis servicii per ipsum debitibus.

#### **243 Parrochia de Anthey**

Item de tribus solidis et quatuor denariis debitibus pro eodem per Andream, filium quondam Johannis filii Martini de Charua de Serian, pro pro sexdecim denariis servicii; novem solidis duobus denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro tribus solidis, octo denariis servicii; quinque denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro duobus denariis servicii; viginti duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro novem solidis servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro tribus solidis servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro sex denariis servicii; quatuor solidis, duobus denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro viginti denariis servicii per ipsum debitibus. Item de quatuor solidis, duobus denariis debitibus pro eodem per Andream de Canali de Serian et Johannem dou Filey de Serian pro viginti denariis servicii; viginti quinque solidis debitibus pro eodem per dicots Andream et Johannem pro decem solidis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictos Andream et Johannem pro uno denario servicii per ipsos debitibus. Item de septem solidis et sex denariis debitibus pro eodem per dictum Andream de Canali pro tribus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Andream pro duodecim denariis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem [CCVIX<sup>r</sup>] per dictum Andream pro tribus denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii servicii debitibus pro eodem per dictum Andream pro uno denario servicii per ipsum debito. Item de quinque solidis debitibus pro eodem per Johannem dou Filey supradictum

pro duobus solidis servicii per ipsum debitibus. Item de quatuor solidis, duobus denariis debitibus pro eodem per Aymonetum de Serian pro pro viginti denariis servicii per ipsum debitibus. Item de viginti uno solidis, novem denariis et picta unius denarii debitibus pro eodem per Andream, filium quondam Petri Pyot pro octo solidis, octo denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitibus. Item de tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Johanninum de Villeta pro quindecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Johannem pro uno denario servicii per ipsum debitibus. Item de viginti denariis debitibus pro eodem per Andream Bonichon de Berzin pro octo denariis servicii per ipsum debitibus. Item de septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Anthonium de Villeta pro tribus denariis servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per dictum Anthonium pro sex denariis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus solidis sex denariis debitibus pro eodem per Jaquemetum des Ayons pro duodecim denariis servicii; quindecim denariis debitibus pro eodem per dictum Jaquemetum pro sex denariis servicii; decem denariis debitibus pro eodem per dictum Jaquemetum pro quatuor denariis servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictum Jaquemetum pro tribus solidis servicii [CCX<sup>r</sup>] duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictum Jaquemetum pro uno denario servicii; viginti denariis debitibus pro eodem per dictum Jaquemetum pro octo denariis servicii per ipsum debitibus. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per Andream et Petrum, filios quondam Johannis filii Petri de Anthey pro uno denario servicii; septem solidis, sex denariis debitibus pro eodem per dictos fratres Andream et Petrum pro tribus solidis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictos fratres pro tribus denariis servicii; uno denario et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictos fratres pro uno obulo unius denarii servicii; quindecim denariis debitibus pro eosdem fratres superius nominatos pro sex denariis servicii; duodecim solidis, sex denariis debitibus pro eodem per eosdem fratres pro quinque solidis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictos fratres pro tribus aliis denariis servicii; decem novem solidis, decem denariis<sup>695</sup> obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictos fratres pro septem solidis, undecim denariis et obulo unius denarii servicii; viginti duobus denariis et obulo unius denarii debitibus pro eodem per dictos fratres pro novem denariis servicii per ipsos debitibus. Item de decem solidis debitibus pro eodem per Aymonetum, filium quondam Johanneti de Berzin pro quatuor solidis servicii; quatuor libris, quinque solidis debitibus pro eodem per eundem Aymonetum pro triginta quatuor solidis servicii; tribus denariis, [CCX<sup>v</sup>] obulo et picta unius denarii debitibus pro eodem per dictum Aymonetum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; novem solidis, duobus dena-